1. a. capud. 2. a. Agremuntd. 3. a. esples.
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36

1128, juliol, 10

Pere Arnau estableix “ad complantandum” en una peça de terra alodial
a Berenguer Roig i Guillem Oromir, perquè hi plantin vinya, tres
parts Berenguer i una quarta part Guillem. L’esmentada peça de
terra és a la partió del terme de Tàrrega amb el de Verdú, entre
el reguer de Cercavins i la via romana. Pacten que dels fruits
de la vinya els arrendadors en rebran la meitat. Per drets
d’arrendament o ferma de dret, Pere Arnau rep dels arrendataris
vint morabatins d’or. El dret de fadiga s’estableix en trenta dies.
[A]: Original perdut.
B: BT. Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 152v.1

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 41, doc. 35.

In Dei nomine. Ego Petrus Arnaldus et coniux mea Arsen,
donatores sumus vobis Berenger Rog et tibi Guillelmo Oromir,
peciam ·I· alaudiii2 ad complantandum vineam ut bene plantetis et
edificetis tu iam dictus Berengarius Rog ipsas ·III· partes et tu
Guillelmus3 Oromir ipsam quartam partem. Et prescriptam peciam
alaudii affrontat a parte orientis in terminum de Verdu,4 a meridie
in reger de Exercavins, ab occidente in strata publica, a parte vero
circii in nos donatores. Quantum iste affrontationes includunt iam
dictam peciam alaudii, quando bene erit ad vineata habeatis vos
prenominati et vestri medietatem et nos donatores aliam medieta-
tem. Et per hoc donum quod facimus vobis accipimus de vobis
morabetinorum5 ·XXi· in auro. Que omnia suprascripta advenit nobis
per parentes nostros aut per ullasque voces. Et est in comitatu
Barchinone et in termino de Tarrega. Et vos prescripti complantatores
si iam volueritis vendere nec impignorare faceritis nobis infra
spacium ·XXXª· dierum et nos similiter vobis et habeatis vestram
medietatem cum exiis et regressis earum. Et est manifestum. Quod
si nos donatores autem ullus home vel femina hanc cartam
donationis frangere voluerit nullo modo valeat facere, set in dupplo
vobis componat.

Actum est hoc ·VI· idus iulii anno ·XXi· regnante Ledoico, rege.
Sig+num Petri Arnaldi; sig+num Arssendis, nos qui hanc

cartam donationis feci<mus> scribere et manibus nostris firmamus
et testes firmare rogamus.

Sig+num Berenger Dalmad; sig+num Guilie, nos qui erimus
vobis valedors et mantenedors. Et si nos redimimus suprascriptam
peciam alaudii, quod vos plantatores non ibi perdatis vestros
directos.
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Sig+num Arnaldus de Solaneles6. Sig+num Pere de Riner. Et
ego Petrus Arnaldi et coniux mea Arssen donatores sumus vobis
Berenger Dalmad et uxori tue Guilie suprascriptam peciam alaudii
ad plantandum vineam et vestris plantatoribus sicut superius est
scriptum.